
Strona 1 z 1       Białołęcki Ośrodek Sportu 03-144 Warszawa ul. Światowida 56 

 

Pieczęć zamawiającego                                      Warszawa, dnia 2016-03-11 

 
 
osoba upoważniona do kontaktu ze strony zamawiającego  
Michał Jankowski 
adres e-mail:  m.jankowski@bos.waw.pl      
tel. 22 676-50-72 w. 205 lub 215           
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  
nr BOS/DOKiS/4210/2016-03-11 - dostawa artykułów reklamowych  

 (dotyczy zamówień poniżej 30 000 € netto) 
Wykonawca: ………………………………………………………………………………………………………………….. 
adres: ……………………………………………………………………………………………………………………………. 
e-mail: …………………………………………………………………………………………………………………………… 
tel. : ………………………………………………………………………………………………………………………………. 
fax: ………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Zapraszamy do złożenia oferty na realizację następującego zamówienia:  
DOSTAWA ARTYKUŁÓW REKLAMOWYCH DO BIAŁOŁĘCKIEGO OŚRODKA SPORTU - zgodnie z warunkami 
opisanymi w dołączonym do zaproszenia wzorze umowy. 
Wymagany termin realizacji: do 31 marca 2016 r. 
Miejsce dostaw: Białołęcki Ośrodek Sportu, zgodnie z warunkami opisanymi w  dołączonym do zaproszenia 
wzorze umowy. 
Wymagane warunki i termin płatności: zgodnie z warunkami opisanymi w  dołączonym do zaproszenia wzorze 
umowy. 
Forma składanych dokumentów: wykonawca składa ofertę na załączonym formularzu oferty łącznie                    
ze specyfikacją stanowiącą załącznik nr 1 do umowy zawierającą oferowane przez wykonawcę ceny 
jednostkowe i wartości brutto 
Warunkiem przystąpienia do konkursu jest wysłanie projektów bądź wizualizacji poszczególnych artykułów 
reklamowych. 
Wykonawca składa dokumenty w formie elektronicznej (skany podpisanych dokumentów), dokumenty będą 
składane w języku polskim. 
Ofertę należy złożyć pocztą elektroniczną  na adres osoby upoważnionej ze strony zamawiającego: 
m.jankowski@bos.waw.pl 
Ofertę należy złożyć do dnia 18 marca 2016r. do godziny 14:00. 
W przypadku pytań prosimy o kontakt tel.  lub e-mail jw. 
Kryterium wyboru oferty cena 100%. 
Oferty należy składać w kwotach brutto w złotych polskich. 
Zamawiający przewiduje możliwość negocjacji ceny. 
Zamawiający przekaże pocztą elektroniczną informację o wyborze oferty, wszystkim wykonawcom, którzy 
złożyli ofertę. Informacja będzie zawierać: nazwę wykonawcy wybranego z podaniem ceny oferty.  
Z wykonawcą, którego oferta zostanie przyjęta zamawiający podpisze umowę, termin podpisania umowy 
zostanie uzgodniony z wykonawcą telefonicznie. 
Wykonawca zobowiązany jest do podpisania umowy na warunkach określonych w dołączonym wzorze umowy. 
 
Złożenie oferty do BOS nie jest jednoznaczne z udzieleniem przez BOS zamówienia. Zamawiający  dokona 
wyboru oferty wyłącznie na podstawie określonych przez siebie jednakowych dla wszystkich ofert kryteriów. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z realizacji zamówienia w każdym momencie przed 
zawarciem umowy lub złożeniem zlecenia. 
 
załączniki: 1. Formularz oferty - do wypełnienia 
                   2. Załącznik nr 1 - do wypełnienia (arkusz Excel) 
                   3. Wzór umowy 


